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Kurtyny powietrzne to idealne rozwiązanie dla zachowania komfortowego klimatu w pomieszcze-
niach handlowych i budynkach użyteczności publicznej. Jednak wybór właściwego urządzenia musi 
nie tylko zapewniać właściwe parametry eksploatacyjne, ale również komponować się z architekturą 
budynku i chronionego pomieszczenia.

Kurtyny powietrzne do zadań specjalnych

Konieczność instalacji kurtyn powietrznych 
w  obiektach użyteczności publicznej jest czę-
sto nie lada wyzwaniem pod względem este-
tycznym. Brak harmonii pomiędzy wyglądem 
urządzenia, a resztą wnętrza skutecznie niszczy 
niejedną koncepcję.

KURTYNA POWIETRZNA INVISAIR
 Próby ukrycia kurtyn powietrznych często koń-
czą się niepowodzeniem z powodu konieczno-
ści zapewnienia właściwego przepływu strugi 
powietrza. Nawet wybierając kurtyny przezna-
czone do montażu w  zabudowie, w  suficie 
podwieszanym, trzeba zmierzyć się z  dużymi 
rozmiarami kratki, zapewniającej właściwy prze-
pływ powietrza.
Kurtyna INVISAIR, stworzona we współpracy 
z  architektami, posiada niezwykle zwartą kon-
strukcję, która umożliwia skuteczne ukrycie 
urządzenia w  kolumnach lub przegrodach, za-
pewniając jednocześnie jej prawidłowe działa-
nie.

KURTYNA POWIETRZNA DAM
Zapewnienie swobodnego dostępu do wnę-
trza pomieszczenia, szczególnie w  galeriach 
handlowych, jest rzeczą niezwykle istotną 
ze względów wizerunkowych. Jednak kilka 
drzwi wejściowych i  otwarta przestrzeń w  ob-
rębie pięter niemal zawsze skutkują pow- 
staniem warunków, które są niezmiernie trudne 
pod względem eksploatacyjnym. Utrzymanie 
komfortowego klimatu jest wówczas prawie 
niemożliwe, niezależnie od dostępnego bu- 
dżetu.

DAM TWIN SYSTEM

INVISAIR SMART (połączenie kilku kurtyn powietrznych)

Proponowanym rozwiązaniem dla warunków 
szczególnie niekorzystnych jest DAM TWIN 
SYSTEM, czyli zastosowanie dwóch, umiesz-
czonych naprzeciwko siebie, kurtyn powietrz-
nych DAM, w ten sposób, że na końcu każde-
go strumienia wylotowego znajduje się wlot 
drugiej kurtyny. Utworzony w ten sposób 
podwójny strumień powietrza w obiegu za-
mkniętym, doskonale oddziela obszary o róż-
nych strefach klimatycznych. Oprócz wysokiej 
skuteczności, urządzenie wyróżnia się atrak-
cyjnym wyglądem. Cechą charakterystyczną 
kurtyn powietrznych DAM jest lokalizacja dysz 
wlotowych za panelem frontowym, dzięki cze-
mu możliwe jest umieszczenie na nim logo 
lub innego, dowolnego wzoru dekoracyjnego.

KURTYNA POWIETRZNA SMART
 Wysokim wymaganiom technicznym stawianym 
przed kurtyną powietrzną towarzyszy często 
konieczność zachowania wyjątkowej estetyki 
obiektu. Widok na kratkę wlotową urządzenia 
od strony chronionego pomieszczenia nie jest 
wówczas pożądany. Do takich obiektów zapro-
jektowana została kurtyna SMART, której cechą 
charakterystyczną jest usytuowanie dyszy wloto-
wej poza zasięgiem wzroku, w górnej części obu-
dowy. Niewątpliwą zaletą zaokrąglonych paneli 

obudowy jest ich bezkrawędziowe wykończenie 
z tworzywa sztucznego wysokiej jakości. Gład-
ki panel przedni umożliwia umieszczenie logo, 
oświetlenia, napisu lub innego wzoru dekora-
cyjnego. Atrakcyjny design może zostać pod-
kreślony odpowiednim kolorem lub materiałem. 
Na zamówienie dostępne są wszystkie kolory 
z palety RAL lub wykonanie ze stali nierdzewnej.


